平成　  年　  月　  日
ОΟОΟ　株式会社
役職
ОΟОΟ　殿
株式会社  あいうえお
施設部　ΟООΟ　印
電話 123-456-7890

[bookmark: _GoBack]ОΟО改修工事の件

平素は、大変お世話になっております。
標記の件、ОΟО改修工事に関し、先日も早期の着工をお願いしておりますが、未だに着工さえされておらず、当社としては、甚だ遺憾に存じております。
今回の改修工事は、新ラインの増設のためのものであり、万が一にもΟ月末までに改修が完了しない場合、今後の生産計画に影響をきたし、当社に甚大な損害を与える可能性があります。
貴社のご事情もありましょうが、できるだけ早急に対応していただきたく、お願いいたします。つきましては、Ο月Ο日までに確実な工事着工日をご通知くださいますようお願いたします 。
以  上

rne—